PREZZO BASE D’ASTA DEL LOTTO

Valore dell’immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si trova    

(€ 218.000,00 - € 35.200,00):------------------------------------------------------euro 182.800,00

Importo in cifra tonda euro 183.000,00   (euro centottantatremila)

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di
stima presso questo Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla
S.V. e resta a disposizione per eventuali chiarimenti.